
Очная / Очно-заочная / Заочная

№ п/п
№ Экз 
листа

Кол-во баллов

1 17/85/59 90

2 17/729/60 74

3 17/410/22 67

4 17/283/11 55

5
17/15/55                       
17/15/59 

83

6 17/28/11 72

7 17/447/60 60

8
 17/25/61                 
17/25/66 

85

9 17/514/11 45

10 17/214/52 86

11 17/626/61 84

12 17/334/11 43

13 17/595/60 91

14 17/799/12 67

15 17/440/22 71

16 17/798/60 86

17 17/404/22 85

18
17/221/12                 
17/221/14 

70

Егорова Екатерина Олеговна

Жукова Евгения Олеговна

Глухих Дарья Александровна

Губкин Петр Павлович

Джаббаров Эльмамеддин Али Оглы

Джапаридзе Бесик Важаевич

Дубоносов Андрей Юрьевич

Дуплинская Лилия Сергеевна

Барышникова Екатерина Ильинична

Бродский Вадим Николаевич

Бутомова Мария Альгирдасовна

Викман Алена Игоревна

Гаршин Евгений Николаевич

Гиль Анастасия Дмитриевна

Фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего поступающего

Вид оплаты: бюджет / договор

Айрапетян Ованес Вагинакович

Алексеев Максим Александрович

Артемьев Александр Вадимович

Астанина Ирина Алексеевна

Все направления подготовки и специальности

Все образовательные программы

Форма обучения:

Общий конкурс / Квота целевого приема / Квота приема лиц, имеющих особое право

15.07.2017 Русский язык



19 17/762/46 80

20 17/751/55 73

21 17/119/52 73

22 17/889/6 66

23 17/513/2 70

24 17/628/52 94

25 17/892/61 80

26 17/768/53 74

27 17/745/52 73

28 17/111/53 65

29 17/37/52 83

30 17/509/60 73

31
17/431/60                           
17/431/53 

79

32 17/488/11 65

33 17/385/22 42

34 17/104/60 69

35 17/244/12 69

36 17/805/61 66

37 17/211/11 53

38 17/259/55 85

39 17/552/60 93

40 17/591/55 83

41 17/59/52 80Мухина Анна Алексеевна

Лыткин Даниил Михайлович

Ляхова Нелля Ивановна

Макаров Алексей Васильевич

Макосеева Кристина Владимировна

Мамедова София Октаевна

Мисливчук Анна Олеговна

Кузнецов Юрий Викторович

Куликов Артем Николаевич

Курилова Екатерина Сергеевна

Курочкина Анна Евгеньевна

Лашин Ярослав Павлович

Лежнина Наталия Владимировна

Иванова Ирина Юрьевна

Исауленко Александра Владимировна

Кацунова Дарья Сергеевна

Ким Антон Понкильевич

Колганова Ольга Алексеевна

Красноперова Александра Игоревна

Загорская Даяна Владимировна

Земцов Кирилл Сергеевич

Иванов Дэнис Олегович

Иванов Тарас Игоревич



42 17/766/61 70

43 17/41/52 74

44 17/429/22 61

45 17/730/60 76

46 17/461/55 80

47 17/713/60 69

48 17/29/52 66

49
17/278/12                
17/278/14 

53

50 17/337/60 66

51 17/22/60 97

52 17/73/53 76

53
 17/397/61                 
17/397/65 

91

54 17/563/52 75

55 17/699/43 58

56
 17/782/43   
17/782/46 

85

57
17/840/2                  
17/840/4                  
17/840/6 

63

58 17/450/60 69

59
17/210/61                      
17/210/65              
17/210/66 

84

60 17/402/22 64

61 17/306/60 61

62 17/327/61 89

63 17/168/66 51

64 17/36/66 77

Саввин Андрей Анатольевич

Салов Всеволод Владимирович

Сапегин Владимир Сергеевич

Сапогова Екатерина Сергеевна

Сафиулина Алия Радионовна

Семенова Мария Александровна

Полетаева Алла Геннадиевна

Попков Михаил Евгеньевич

Попов Андрес Николаевич

Принц Яак

Пышко Кирилл Юрьевич

Ротермель Юлия Владимировна

Павлов Владимир Иванович

Паника Татьяна Сергеевна

Паташева Александра Сергеевна

Пашукевич Антон Сергеевич

Писоцкая Екатерина Леонидовна

Плеханов Григорий Александрович

Немировский Евгений Дмитриевич

Нестерова Лариса Глебовна

Никитин Лев Олегович

Никитина Елизавета Сергеевна

Павленко Юлия Вадимовна



65 17/795/41 84

66 17/51/6 62

67
17/434/60                       
17/434/53 

77

68 17/245/52 93

69 17/828/60 71

70 17/114/12 62

71 17/137/11 66

72 17/26/63 81

73 17/66/60 79

74 17/430/11 56

75 17/202/6 67

76 17/393/22 47

Тузова Наталья Феликсовна

Хандуева Жалгарма Цыреновна

Хартуков Михаил Викторович

Черенов Денис Валерьевич

Шепилко Альбина Васильевна

Ярославлев Андрей Геннадьевич

Скачкова Мария Викторовна

Скрябина Анастасия Сергеевна

Стегунцов Александр Андреевич

Степанова Наталья Сергеевна

Тимошенко Артем Максимович

Толоконина Вера Александровна


